
 
 

ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA 

GABINETE DA PREFEITA 
______________________________________________________________________ 

 
 

____________________________________________________________________________________ 
 

Rua Siqueira Mendes, 1359 – Centro – Abaetetuba – Pará, CEP: 68.440-000 

 
 

 

 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO  

  

A PREFEITA MUNICIPAL DE ABAETETUBA-PA, SRA. FRANCINETI MARIA 

RODRIGUES CARVALHO, no uso de suas atribuições legais cumprindo determinação legal 

do Art. 117 da Lei 14.133/2021, resolve: 

DESIGNAR A SERVIDORA: 

ROSIVANDO DOS SANTOS SILVA  
CPF: 023.227.042-29 

MATRICULA: 012450 

 

 Para atuar como fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o 

acompanhamento e fiscalização da execução do instrumento contratual que será celebrado entre 

esta Prefeitura Municipal de Abaetetuba e o futuro contratado: 

 

OBJETO CONTRATUAL: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE ACADEMIA AO AR LIVRE, PARA ATENDER 

AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO 

MUNICÍPIO DE ABAETETUBA 

 

COM VIGÊNCIA: 

12 meses 

 

Abaetetuba – Pará, 02 de setembro de 2024 

 

 

 

 

_________________________________________________________ 

FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO 
PREFEITA DO MUNICÍPIO DE ABAETETUBA 

 


		2025-03-21T14:12:15-0300
	FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO:31885225253




